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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Ime takmicenja:

Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 27.01.2024 - 27.01.2024 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: Kosutnjak Uredaji merenja: Automatsko

Metod starta:

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 27. Januar 24

27.1.2024 - 8:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Sudija okreta RAUS, Jelena M unattached
4 Sudija cilja DJOKIC, Aleksandra M unattached
5 Sudija cilja KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
7 Sudija cilja BJELICA, Milija M unattached
8 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra M unattached
9 Sudijacilja ZIVKOVIC, Katarina M unattached
10 Sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
11 Sudija cilja BOJIC, Ana M unattached
12 Stazista NIKOLIC, Ema M unattached
13 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja M unattached
14 Stazista DUDUKOVIC, Jovana M unattached
15 Stazista DUDUKOVIC, Tamara M unattached
16 Stazista NIKOLIC, Mirjana M unattached
17 Stazista KOSTIC, Filip M unattached
18 Stazista DJORDJEVIC, Kristina M unattached
19 Stazista VLADISAVLJEVIC, Milan M unattached
20 Pomocni start DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
21 Dezurni lekar MIRKOVIC, Sanja M unattached
22 Obrada podataka MATIC, Sasa M unattached
23 Merenje vremena MATIC, Sasa M unattached
24 Komesar Takmicenja ISAKOVIC, Vladan M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
Statistika prijava 2 od 4 Disciplina
Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
11. APRIL Beog 11A SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Arena 2015 ARE SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB - 2 2 - 2 2 - - -
Novi Sad NS SRB 2 3 5 2 3 5 - - -
Proleter PRO SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Srem SRE SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Usce UBG SRB 2 3 5 2 3 5 - - -
Valis VAL SRB 3 1 4 3 1 4 - - -
Vojvodina VOJ SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Ukupan broj 13 klubova 16 14 30 16 14 30 - - -
Raspored dela br. 1 - 27. Januar 24 27.1.2024 - 8:00
1. 5000m Slobodno/Free Muski Direktno finale 14 + 2 Grupe 16
2. 5000m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 14 + 2 Grupe 14
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1 Muski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
27.1.2024 Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina i stariji

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 55:31.19 662
100m: 1:05.40 1:05.40 1400m: 15:34.73 1:05.94 2700m:; 29:57.02 1:06.25 4000m: 44:27.27 1:06.82
200m: 2:11.70 1:06.30 1500m: 16:41.19 1:06.46 2800m: 31:03.47 1:06.45 4100m: 45:33.60 1:06.33
300m: 3:18.83 1:07.13 1600m: 17:47.16 1:05.97 2900m: 32:10.37 1:06.90 4200m: 46:40.57 1:06.97
400m: 4:25.95 1:07.12 1700m: 18:53.58 1:06.42 3000m: 33:16.75 1:06.38 4300m: 47:47.24 1:06.67
500m: 5:33.20 1:07.25 1800m: 20:00.20 1:06.62 3100m: 34:23.23 1:06.48 4400m: 48:54.40 1:07.16
600m: 6:40.84 1:07.64 1900m: 21:05.97 1:05.77 3200m: 35:30.32 1:07.09 4500m: 50:00.83 1:06.43
700m: 7:48.51 1:07.67 2000m: 22:12.37 1:06.40 3300m: 36:37.11 1:06.79 4600m: 51:08.01 1:07.18
800m: 8:55.84 1:07.33 2100m: 23:17.95 1:05.58 3400m: 37:43.60 1:06.49 4700m: 52:14.61 1:06.60
900m: 10:03.19 1:07.35 2200m: 24:24.18 1:06.23 3500m: 38:51.00 1:07.40 4800m: 53:21.27 1:06.66
1000m: 11:10.45 1:07.26 2300m: 25:31.05 1:06.87 3600m: 39:58.68 1:07.68 4900m: 54:28.22 1:06.95
1100m: 12:16.24 1:05.79 2400m: 26:36.94 1:05.89 3700m: 41:05.98 1:07.30 5000m: 55:31.19 1:02.97
1200m: 13:22.91 1:06.67 2500m: 27:43.77 1:06.83 3800m: 42:13.33 1:07.35
1300m: 14:28.79 1:05.88 2600m: 28:50.77 1:07.00 3900m: 43:20.45 1:07.12

2. RATKOV, Nikola 99  Novi Sad 57:16.89 602
100m: 1:08.15 1:08.15 1400m: 15:54.13 1:07.82 2700m: 30:47.71 1:09.99 4000m: 45:55.40 1:07.89
200m: 2:18.40 1:10.25 1500m: 17:01.86 1:07.73 2800m: 31:58.47 1:10.76 4100m: 47:03.01 1:07.61
300m: 3:26.70 1:08.30 1600m: 18:10.60 1:08.74 2900m: 33:09.10 1:10.63 4200m: 48:11.06 1:08.05
400m; 4:33.65 1:06.95 1700m: 19:18.56 1:07.96 3000m: 34:19.55 1:10.45 4300m: 49:19.22 1:08.16
500m: 5:41.77 1:08.12 1800m: 20:26.53 1:07.97 3100m: 35:30.22 1:10.67 4400m: 50:27.87 1:08.65
600m: 6:49.74 1:07.97 1900m: 21:34.26 1:07.73 3200m: 36:40.29 1:10.07 4500m: 51:36.76 1:08.89
700m: 7:57.97 1:08.23 2000m: 22:42.97 1:08.71 3300m: 37:50.75 1:10.46 4600m: 52:46.27 1:09.51
800m: 9:06.00 1:08.03 2100m: 23:51.97 1:09.00 3400m: 39:01.48 1:10.73 4700m: 53:55.17 1:08.90
900m: 10:13.69 1:07.69 2200m: 25:00.95 1:08.98 3500m: 40:12.89 1:11.41 4800m: 55:03.81 1:08.64
1000m: 11:21.72 1:08.03 2300m: 26:10.02 1:09.07 3600m: 41:22.04 1:09.15 4900m: 56:12.38 1:08.57
1100m: 12:29.79 1:08.07 2400m: 27:18.91 1:08.89 3700m: 42:31.30 1:09.26 5000m: 57:16.89 1:04.51
1200m: 13:37.35 1:07.56 2500m: 28:28.50 1:09.59 3800m: 43:39.91 1:08.61
1300m: 14:46.31 1:08.96 2600m: 29:37.72 1:09.22 3900m: 44:47.51 1:07.60

3. PUTIC, Vidoje 06 Arena 2015 1.00:26.84 513
100m: 1:10.06 1:10.06 1400m: 16:46.86 1:13.19 2700m: 32:26.62 1:11.93 4000m: 48:18.28 1:13.26
200m: 2:22.64 1:12.58 1500m: 17:58.87 1:12.01 2800m: 33:38.65 1:12.03 4100m: 49:31.53 1:13.25
300m: 3:33.24 1:10.60 1600m: 19:10.81 1:11.94 2900m: 34:50.75 1:12.10 4200m: 50:44.99 1:13.46
400m: 4:44.01 1:10.77 1700m: 20:23.32 1:12.51 3000m: 36:03.73 1:12.98 4300m: 51:57.89 1:12.90
500m: 5:55.11 1:11.10 1800m: 21:35.92 1:12.60 3100m: 37:16.67 1:12.94 4400m: 53:11.09 1:13.20
600m: 7:06.10 1:10.99 1900m: 22:49.57 1:13.65 3200m: 38:30.02 1:13.35 4500m: 54:25.68 1:14.59
700m: 8:17.62 1:11.52 2000m: 24:02.78 1:13.21 3300m: 39:43.36 1:13.34 4600m: 55:39.27 1:13.59
800m: 9:29.25 1:11.63 2100m: 25:15.94 1:13.16 3400m: 40:56.68 1:13.32 4700m: 56:51.07 1:11.80
900m: 10:40.38 1:11.13 2200m: 26:27.60 1:11.66 3500m: 42:10.24 1:13.56 4800m: 58:03.65 1:12.58
1000m: 11:52.60 1:12.22 2300m: 27:40.14 1:12.54 3600m:; 43:24.32 1:14.08 4900m: 59:16.20 1:12.55
1100m: 13:04.84 1:12.24 2400m: 28:52.56 1:12.42 3700m: 44:38.11 1:13.79 5000m: 1:00:26.84 1:10.64
1200m: 14:18.95 1:14.11  2500m: 30:03.40 1:10.84 3800m: 45:51.99 1:13.88
1300m: 15:33.67 1:14.72 2600m: 31:14.69 1:11.29 3900m: 47:05.02 1:13.03

4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 1:00:49.58 503
100m: 1:06.30 1:06.30 1400m: 16:46.97 1:12.91 2700m: 32:29.66 1:14.26 4000m: 48:29.91 1:12.28
200m: 2:15.82 1:09.52 1500m: 17:58.63 1:11.66 2800m: 33:44.18 1:14.52 4100m: 49:43.79 1:13.88
300m: 3:26.32 1:10.50 1600m: 19:10.47 1:11.84 2900m: 34:59.66 1:15.48 4200m: 50:59.11 1:15.32
400m: 4:39.41 1:13.09 1700m: 20:21.61 1:11.14 3000m: 36:12.91 1:13.25 4300m: 52:14.44 1:15.33
500m: 5:52.51 1:13.10 1800m: 21:33.28 1:11.67 3100m: 37:25.91 1:13.00 4400m: 53:28.77 1:14.33
600m: 7:05.07 1:12.56 1900m: 22:46.26 1:12.98 3200m: 38:40.90 1:14.99 4500m: 54:42.70 1:13.93
700m: 8:16.89 1:11.82 2000m: 23:59.39 1:13.13 3300m: 39:56.46 1:15.56 4600m: 55:57.47 1:14.77
800m: 9:28.17 1:11.28 2100m: 25:12.59 1:13.20 3400m: 41:06.61 1:10.15 4700m: 57:13.03 1:15.56
900m: 10:40.70 1:12.53 2200m: 26:25.31 1:12.72 3500m: 42:19.98 1:13.37 4800m: 58:27.11 1:14.08
1000m: 11:53.92 1:13.22 2300m: 27:37.88 1:12.57 3600m: 43:34.66 1:14.68 4900m: 59:40.63 1:13.52
1100m: 13:07.56 1:13.64 2400m: 28:50.60 1:12.72 3700m: 44:48.90 1:14.24 5000m: 1:00:49.58 1:08.95
1200m: 14:21.27 1:13.71  2500m: 30:03.14 1:12.54 3800m: 46:03.33 1:14.43
1300m: 15:34.06 1:12.79 2600m: 31:15.40 1:12.26 3900m:; 47:17.63 1:14.30
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1, Muski, 5000m Slobodno/Free, 14 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

5. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:02:30.46 463
100m: 1:09.98 1:09.98 1400m: 17:13.15 1:16.46 2700m: 33:29.87 1:15.40 4000m: 49:52.27 1:15.11
200m: 2:22.34 1:12.36  1500m: 18:30.50 1:17.35 2800m: 34:45.40 1:15.53 4100m: 51:09.04 1:16.77
300m: 3:33.60 1:11.26 1600m: 19:46.70 1:16.20 2900m: 36:01.39 1:15.99 4200m: 52:24.93 1:15.89
400m: 4:44.36 1:10.76 1700m: 21:03.66 1:16.96 3000m: 37:18.54 1:17.15 4300m: 53:40.84 1:15.91
500m: 5:55.83 1:11.47 1800m: 22:20.18 1:16.52 3100m: 38:33.53 1:14.99 4400m: 54:56.93 1:16.09
600m: 7:08.31 1:12.48 1900m: 23:35.43 1:15.25 3200m: 39:49.37 1:15.84 4500m: 56:13.79 1:16.86
700m: 8:22.36 1:14.05 2000m: 24:51.62 1:16.19 3300m: 41:05.40 1:16.03 4600m: 57:31.02 1:17.23
800m: 9:36.24 1:13.88 2100m: 26:07.01 1:15.39 3400m: 42:20.99 1:15.59 4700m: 58:47.37 1:16.35
900m: 10:50.56 1:14.32 2200m: 27:19.43 1:12.42 3500m: 43:36.83 1:15.84 4800m: 1:00:03.96 1:16.59
1000m: 12:05.58 1:15.02 2300m: 28:31.68 1:12.25 3600m: 44:53.08 1:16.25 4900m: 1:01:17.85 1:13.89
1100m: 13:22.06 1:16.48 2400m: 29:45.67 1:13.99 3700m: 46:07.74 1:14.66 5000m: 1:02:30.46 1:12.61
1200m: 14:39.01 1:16.95 2500m: 30:59.86 1:14.19 3800m: 47:22.87 1:15.13
1300m: 15:56.69 1:17.68 2600m: 32:14.47 1:14.61 3900m: 48:37.16 1:14.29

6. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:59.51 453
100m: 1:09.45 1:09.45 1400m: 17:28.65 1:15.62 2700m: 33:39.44 1:15.38 4000m: 50:15.00 1:17.62
200m: 2:24.19 1:14.74 1500m: 18:43.42 1:14.77 2800m: 34:54.51 1:15.07 4100m: 51:32.23 1:17.23
300m: 3:40.01 1:15.82 1600m: 19:57.75 1:14.33 2900m: 36:10.37 1:15.86 4200m: 52:49.80 1:17.57
400m: 4:56.48 1:16.47 1700m: 21:12.02 1:14.27 3000m: 37:26.11 1:15.74 4300m: 54:06.85 1:17.05
500m: 6:12.44 1:15.96 1800m: 22:25.88 1:13.86 3100m: 38:42.95 1:16.84 4400m: 55:22.65 1:15.80
600m: 7:27.83 1:15.39 1900m: 23:40.03 1:14.15 3200m: 39:59.96 1:17.01 4500m: 56:39.18 1:16.53
700m: 8:42.89 1:15.06 2000m: 24:54.18 1:14.15 3300m: 41:17.10 1:17.14 4600m: 57:55.41 1:16.23
800m: 9:57.33 1:14.44 2100m: 26:07.86 1:13.68 3400m: 42:33.26 1:16.16 4700m: 59:11.62 1:16.21
900m: 11:11.52 1:14.19 2200m: 27:21.76 1:13.90 3500m: 43:49.94 1:16.68 4800m: 1:00:27.69 1:16.07
1000m: 12:26.32 1:14.80 2300m: 28:37.24 1:15.48 3600m: 45:05.80 1:15.86 4900m: 1:01:44.32 1:16.63
1100m: 13:41.57 1:15.25 2400m: 29:53.14 1:15.90 3700m: 46:22.54 1:16.74 5000m: 1:02:59.51 1:15.19
1200m: 14:57.41 1:15.84 2500m: 31:08.79 1:15.65 3800m: 47:40.40 1:17.86
1300m: 16:13.03 1:15.62 2600m: 32:24.06 1:15.27 3900m: 48:57.38 1:16.98

7. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:03:05.58 451
100m: 1:12.85 1:12.85 1400m: 17:26.01 1:15.86 2700m: 33:48.70 1:16.48 4000m: 50:22.56 1:16.72
200m: 2:27.57 1:14.72 1500m: 18:40.69 1:14.68 2800m: 35:05.18 1:16.48 4100m: 51:38.80 1:16.24
300m: 3:42.47 1:1490 1600m: 19:55.72 1:15.03 2900m: 36:21.78 1:16.60 4200m: 52:56.07 1:17.27
400m: 4:56.50 1:14.03 1700m: 21:11.36 1:15.64 3000m: 37:37.59 1:15.81 4300m: 54:12.89 1:16.82
500m: 6:11.34 1:14.84 1800m: 22:27.34 1:15.98 3100m: 38:52.88 1:15.29 4400m: 55:30.00 1:17.11
600m: 7:26.47 1:15.13 1900m: 23:42.78 1:15.44 3200m: 40:09.96 1:17.08 4500m: 56:46.65 1:16.65
700m: 8:41.52 1:15.05 2000m: 24:57.84 1:15.06 3300m: 41:26.14 1:16.18 4600m: 58:03.81 1:17.16
800m: 9:56.46 1:14.94 2100m: 26:12.94 1:15.10 3400m: 42:42.34 1:16.20 4700m: 59:23.15 1:19.34
900m: 11:10.99 1:14.53 2200m: 27:28.47 1:15.53 3500m: 43:58.10 1:15.76 4800m: 1:00:36.39 1:13.24
1000m: 12:25.78 1:14.79 2300m: 28:43.69 1:15.22 3600m: 45:14.94 1:16.84 4900m: 1:01:53.26 1:16.87
1100m: 13:40.57 1:14.79 2400m: 29:59.92 1:16.23 3700m: 46:32.10 1:17.16 5000m: 1:03:05.58 1:12.32
1200m: 14:55.13 1:14.56 2500m: 31:15.98 1:16.06 3800m: 47:48.80 1:16.70
1300m: 16:10.15 1:15.02 2600m: 32:32.22 1:16.24 3900m: 49:05.84 1:17.04

8. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 1:04:19.96 425
100m: 1:10.70 1:10.70 1400m: 17:21.91 1:16.36 2700m: 34:07.36 1:18.36 4000m: 51:13.68 1:19.03
200m: 2:24.52 1:13.82 1500m: 18:38.43 1:16.52 2800m: 35:25.63 1:18.27 4100m: 52:32.86 1:19.18
300m: 3:37.89 1:13.37 1600m: 19:55.32 1:16.89 2900m: 36:44.41 1:18.78 4200m: 53:52.84 1:19.98
400m: 4:52.45 1:1456 1700m: 21:12.10 1:16.78 3000m: 38:03.88 1:19.47 4300m: 55:12.82 1:19.98
500m: 6:06.43 1:13.98 1800m: 22:28.30 1:16.20 3100m: 39:22.72 1:18.84 4400m: 56:31.89 1:19.07
600m: 7:20.76 1:14.33 1900m: 23:45.67 1:17.37 3200m: 40:41.60 1:18.88 4500m: 57:50.11 1:18.22
700m: 8:34.79 1:14.03 2000m: 25:03.06 1:17.39 3300m: 42:00.49 1:18.89 4600m: 59:08.72 1:18.61
800m: 9:49.26 1:14.47 2100m: 26:20.60 1:17.54 3400m: 43:20.29 1:19.80 4700m: 1:00:27.77 1:19.05
900m: 11:03.85 1:14.59 2200m: 27:38.48 1:17.88 3500m: 44:38.94 1:18.65 4800m: 1:01:46.48 1:18.71
1000m: 12:18.79 1:14.94 2300m: 28:55.89 1:17.41 3600m: 45:57.04 1:18.10 4900m: 1:03:04.76 1:18.28
1100m: 13:33.81 1:15.02 2400m: 30:13.55 1:17.66 3700m: 47:16.07 1:19.03 5000m: 1:04:19.96 1:15.20
1200m: 14:49.59 1:15.78 2500m: 31:31.43 1:17.88 3800m: 48:35.23 1:19.16
1300m: 16:05.55 1:15.96 2600m: 32:49.00 1:17.57 3900m: 49:54.65 1:19.42
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1, Muski, 5000m Slobodno/Free, 14 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

9. STEPANOQV, Vanja 09 Swim Star 1:04:37.38 419
100m: 1:13.13 1:13.13 1400m: 17:55.48 1:17.76 2700m: 34:49.88 1:18.01 4000m: 51:50.84 1:18.39
200m: 2:29.37 1:16.24 1500m: 19:13.39 1:17.91 2800m: 36:08.48 1:18.60 4100m: 53:08.97 1:18.13
300m: 3:45.79 1:16.42 1600m: 20:31.64 1:18.25 2900m: 37:26.93 1:18.45 4200m: 54:27.04 1:18.07
400m: 5:02.68 1:16.89 1700m: 21:48.79 1:17.15 3000m: 38:45.41 1:18.48 4300m: 55:44.89 1:17.85
500m: 6:19.16 1:16.48 1800m: 23:06.83 1:18.04 3100m: 40:02.91 1:17.50 4400m: 57:02.75 1:17.86
600m: 7:35.98 1:16.82 1900m: 24:24.95 1:18.12 3200m: 41:21.38 1:18.47 4500m: 58:19.41 1:16.66
700m: 8:53.37 1:17.39 2000m: 25:43.24 1:18.29 3300m: 42:39.67 1:18.29 4600m: 59:36.21 1:16.80
800m: 10:10.68 1:17.31 2100m: 27:00.81 1:17.57 3400m: 43:58.60 1:18.93 4700m: 1:00:52.64 1:16.43
900m: 11:27.94 1:17.26 2200m: 28:19.64 1:18.83 3500m: 45:17.15 1:18.55 4800m: 1:02:07.90 1:15.26
1000m: 12:44.40 1:16.46 2300m: 29:37.84 1:18.20 3600m: 46:36.33 1:19.18 4900m: 1:03:24.19 1:16.29
1100m: 14:01.54 1:17.14 2400m: 30:56.31 1:18.47 3700m: 47:54.99 1:18.66 5000m: 1:04:37.38 1:13.19
1200m: 15:19.19 1:17.65 2500m: 32:14.03 1:17.72 3800m: 49:14.22 1:19.23
1300m: 16:37.72 1:18.53 2600m: 33:31.87 1:17.84 3900m: 50:32.45 1:18.23

10. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 1:.07:38.01 366
100m: 1:14.84 1:14.84 1400m: 18:22.50 1:20.00 2700m: 36:00.02 1:22.94 4000m: 53:58.20 1:21.97
200m: 2:32.64 1:17.80 1500m: 19:41.05 1:18.55 2800m: 37:22.85 1:22.83 4100m: 55:20.95 1:22.75
300m: 3:51.22 1:18.58 1600m: 21:00.77 1:19.72 2900m: 38:46.02 1:23.17 4200m: 56:44.68 1:23.73
400m: 5:08.84 1:17.62 1700m: 22:20.14 1:19.37 3000m: 40:07.62 1:21.60 4300m: 58:09.57 1:24.89
500m: 6:26.81 1:17.97 1800m: 23:42.25 1:22.11 3100m: 41:29.18 1:21.56 4400m: 59:33.20 1:23.63
600m: 7:46.24 1:19.43 1900m: 25:03.95 1:21.70 3200m: 42:52.56 1:23.38 4500m: 1:00:56.28 1:23.08
700m: 9:05.45 1:19.21 2000m: 26:26.26 1:22.31 3300m: 44:16.25 1:23.69 4600m: 1:02:18.34 1:22.06
800m: 10:25.05 1:19.60 2100m: 27:48.04 1:21.78 3400m: 45:38.41 1:22.16 4700m: 1:03:40.13 1:21.79
900m: 11:44.12 1:19.07 2200m: 29:09.30 1:21.26 3500m: 47:01.65 1:23.24 4800m: 1:05:01.27 1:21.14
1000m: 13:02.68 1:18.56 2300m: 30:30.85 1:21.55 3600m:; 48:25.94 1:24.29 4900m: 1:06:21.34 1:20.07
1100m: 14:22.66 1:19.98 2400m: 31:53.04 1:22.19 3700m: 49:50.70 1:24.76 5000m: 1:07:38.01 1:16.67
1200m: 15:43.12 1:20.46  2500m: 33:15.09 1:22.05 3800m: 51:14.14 1:23.44
1300m: 17:02.50 1:19.38 2600m: 34:37.08 1:21.99 3900m:; 52:36.23 1:22.09

11. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1.08:24.34 353
100m: 1:10.79 1:10.79 1400m: 18:22.14 1:20.71 2700m: 36:13.49 1:24.16 4000m: 54:23.93 1:24.00
200m: 2:27.72 1:16.93 1500m: 19:42.11 1:19.97 2800m: 37:37.15 1:23.66 4100m: 55:47.80 1:23.87
300m: 3:43.68 1:15.96 1600m: 21:03.29 1:21.18 2900m: 39:00.93 1:23.78 4200m: 57:11.59 1:23.79
400m: 5:01.88 1:18.20 1700m: 22:24.81 1:21.52 3000m: 40:24.55 1:23.62 4300m: 58:36.23 1:24.64
500m: 6:20.82 1:18.94 1800m: 23:47.18 1:22.37 3100m: 41:48.25 1:23.70 4400m: 1:00:00.63 1:24.40
600m: 7:40.50 1:19.68 1900m: 25:08.53 1:21.35 3200m: 43:11.95 1:23.70 4500m: 1:01:26.61 1:25.98
700m: 9:01.19 1:20.69 2000m: 26:31.20 1:22.67 3300m: 44:35.85 1:23.90 4600m: 1:02:51.60 1:24.99
800m: 10:21.45 1:20.26 2100m: 27:52.90 1:21.70 3400m: 45:59.88 1:24.03 4700m: 1:04:17.00 1:25.40
900m: 11:42.08 1:20.63 2200m: 29:15.00 1:22.10 3500m: 47:24.43 1:2455 4800m: 1:05:40.71 1:23.71
1000m: 13:01.49 1:19.41 2300m: 30:37.94 1:22.94 3600m:; 48:48.66 1:24.23 4900m: 1:07:03.48 1:22.77
1100m: 14:21.18 1:19.69 2400m: 32:01.54 1:23.60 3700m: 50:12.27 1:23.61 5000m: 1:08:24.34 1:20.86
1200m: 15:41.34 1:20.16 2500m: 33:25.08 1:23.54 3800m: 51:35.81 1:23.54
1300m: 17:01.43 1:20.09 2600m: 34:49.33 1:24.25 3900m: 52:59.93 1:24.12

12. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:11:59.49 303
100m: 1:10.88 1:10.88 1400m: 19:03.83 1:25.84 2700m: 38:16.24 1:30.75 4000m: 57:35.19 1:27.96
200m: 2:29.09 1:18.21 1500m: 20:30.82 1:26.99 2800m: 39:46.50 1:30.26 4100m: 59:04.40 1:29.21
300m: 3:47.71 1:18.62 1600m: 21:57.24 1:26.42 2900m: 41:17.72 1:31.22 4200m: 1:00:36.78 1:32.38
400m: 5:07.07 1:19.36 1700m: 23:24.76 1:27.52 3000m: 42:46.61 1:28.89 4300m: 1:02:06.66 1:29.88
500m: 6:27.99 1:20.92 1800m: 24:53.00 1:28.24 3100m: 44:15.96 1:29.35 4400m: 1:03:32.82 1:26.16
600m: 7:49.31 1:21.32 1900m: 26:22.35 1:29.35 3200m: 45:46.11 1:30.15 4500m: 1:04:59.40 1:26.58
700m: 9:10.87 1:21.56 2000m: 27:50.17 1:27.82 3300m: 47:15.30 1:29.19 4600m: 1:06:25.19 1:25.79
800m: 10:32.78 1:21.91 2100m: 29:17.27 1:27.10 3400m: 48:45.05 1:29.75 4700m: 1:07:49.96 1:24.77
900m: 11:56.98 1:24.20 2200m: 30:47.65 1:30.38 3500m: 50:12.71 1:27.66 4800m: 1:09:15.69 1:25.73
1000m: 13:20.99 1:24.01 2300m: 32:15.68 1:28.03 3600m: 51:40.05 1:27.34 4900m: 1:10:40.70 1:25.01
1100m: 14:46.17 1:25.18 2400m: 33:45.30 1:29.62 3700m:; 53:09.45 1:29.40 5000m: 1:11:59.49 1:18.79
1200m: 16:12.51 1:26.34 2500m: 35:15.15 1:29.85 3800m: 54:38.57 1:29.12
1300m: 17:37.99 1:25.48 2600m: 36:45.49 1:30.34 3900m: 56:07.23 1:28.66
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
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Disciplina 1, Muski, 5000m Slobodno/Free, 14 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

13. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 1:12:28.84 297
100m: 1:14.01 1:14.01 1400m: 19:30.57 1:27.25 2700m: 38:51.04 1:30.00 4000m: 58:03.91 1:28.92
200m: 2:34.11 1:20.10 1500m: 20:59.15 1:28.58 2800m: 40:20.99 1:29.95 4100m: 59:31.58 1:27.67
300m: 3:56.52 1:22.41 1600m: 22:26.49 1:27.34 2900m: 41:50.23 1:29.24 4200m: 1:00:59.71 1:28.13
400m: 5:19.30 1:22.78 1700m: 23:53.76 1:27.27 3000m: 43:18.80 1:28.57 4300m: 1:02:25.99 1:26.28
500m: 6:42.64 1:23.34 1800m: 25:22.99 1:29.23 3100m: 44:47.74 1:28.94 4400m: 1:03:51.73 1:25.74
600m: 8:06.71 1:24.07 1900m: 26:51.46 1:28.47 3200m: 46:17.64 1:29.90 4500m: 1:05:16.62 1:24.89
700m: 9:30.52 1:23.81 2000m: 28:21.75 1:30.29 3300m: 47:46.81 1:29.17 4600m: 1:06:42.53 1:25.91
800m: 10:55.03 1:24.51 2100m: 29:52.49 1:30.74 3400m: 49:14.97 1:28.16 4700m: 1:08:08.90 1:26.37
900m: 12:20.05 1:25.02 2200m: 31:21.30 1:28.81 3500m: 50:43.69 1:28.72 4800m: 1:09:36.01 1:27.11
1000m: 13:43.59 1:23.54 2300m: 32:51.66 1:30.36 3600m: 52:10.60 1:26.91 4900m: 1:11:02.89 1:26.88
1100m: 15:10.44 1:26.85 2400m: 34:21.58 1:29.92 3700m: 53:38.86 1:28.26 5000m: 1:12:28.84 1:25.95
1200m: 16:36.16 1:25.72 2500m: 35:51.62 1:30.04 3800m: 55:07.53 1:28.67
1300m: 18:03.32 1:27.16 2600m: 37:21.04 1:29.42 3900m: 56:34.99 1:27.46

14. KALC, Matija 08  Novi Sad 1:17:12.02 246
100m: 1:16.58 1:16.58 1400m: 20:57.25 1:33.26 2700m: 41:11.54 1:34.66 4000m: 1:01:32.50 1:33.90
200m: 2:42.63 1:26.05 1500m: 22:30.23 1:32.98 2800m: 42:47.50 1:35.96 4100m: 1:03:06.23 1:33.73
300m: 4:12.24 1:29.61 1600m: 24:03.88 1:33.65 2900m: 44:18.44 1:30.94 4200m: 1:04:39.84 1:33.61
400m: 5:42.71 1:30.47 1700m: 25:37.95 1:34.07 3000m: 45:54.37 1:35.93 4300m: 1:06:13.22 1:33.38
500m: 7:13.31 1:30.60 1800m: 27:10.33 1:32.38 3100m: 47:30.36 1:35.99 4400m: 1:07:46.44 1:33.22
600m: 8:44.12 1:30.81 1900m: 28:43.13 1:32.80 3200m: 49:05.80 1:35.44 4500m: 1:09:19.21 1:32.77
700m: 10:15.01 1:30.89 2000m: 30:15.89 1:32.76 3300m: 50:39.76 1:33.96 4600m: 1:10:52.69 1:33.48
800m: 11:45.60 1:30.59 2100m: 31:49.36 1:33.47 3400m: 52:10.58 1:30.82 4700m: 1:12:27.05 1:34.36
900m: 13:16.41 1:30.81 2200m: 33:23.05 1:33.69 3500m: 53:45.04 1:34.46 4800m: 1:14:00.87 1:33.82
1000m: 14:47.65 1:31.24 2300m: 34:56.21 1:33.16 3600m:; 55:19.01 1:33.97 4900m: 1:15:35.85 1:34.98
1100m: 16:19.00 1:31.35 2400m: 36:29.93 1:33.72 3700m: 56:52.66 1:33.65 5000m: 1:17:12.02 1:36.17
1200m: 17:51.39 1:32.39 2500m: 38:03.64 1:33.71 3800m: 58:24.92 1:32.26
1300m: 19:23.99 1:32.60 2600m: 39:36.88 1:33.24 3900m:; 59:58.60 1:33.68

15. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 1:23:45.62 192
100m: 1:23.98 1:23.98 1400m: 22:10.33 1:41.99 2700m: 44:23.45 1:47.71 4000m: 1:07:04.95 1:40.10
200m: 2:52.51 1:28.53 1500m: 23:53.17 1:42.84 2800m: 46:10.45 1:47.00 4100m: 1:08:44.86 1:39.91
300m: 4:24.16 1:31.65 1600m: 25:35.48 1:42.31 2900m: 47:54.51 1:44.06 4200m: 1:10:24.24 1:39.38
400m: 5:58.37 1:34.21 1700m: 27:16.85 1:41.37 3000m: 49:41.61 1:47.10 4300m: 1:12:01.82 1:37.58
500m: 7:32.40 1:34.03 1800m: 28:59.46 1:42.61 3100m: 51:24.52 1:42.91 4400m: 1:13:43.63 1:41.81
600m: 9:08.73 1:36.33 1900m: 30:39.52 1:40.06 3200m: 53:11.62 1:47.10 4500m: 1:15:26.25 1:42.62
700m: 10:44.02 1:35.29 2000m: 32:16.84 1:37.32 3300m: 54:57.77 1:46.15 4600m: 1:17:07.62 1:41.37
800m: 12:19.74 1:35.72 2100m: 33:52.72 1:35.88 3400m: 56:43.04 1:45.27 4700m: 1:18:48.97 1:41.35
900m: 13:55.23 1:35.49 2200m: 35:34.61 1:41.89 3500m: 58:29.09 1:46.05 4800m: 1:20:29.24 1:40.27
1000m: 15:35.24 1:40.01 2300m: 37:16.91 1:42.30 3600m:1:00:15.22 1:46.13 4900m: 1:22:10.66 1:41.42
1100m: 17:11.67 1:36.43 2400m: 38:59.00 1:42.09 3700m1:02:01.26 1:46.04 5000m: 1:23:45.62 1:34.96
1200m: 18:49.88 1:38.21  2500m: 40:49.66 1:50.66 3800m1:03:46.39 1:45.13
1300m: 20:28.34 1:38.46 2600m: 42:35.74 1:46.08 3900m:1:05:24.85 1:38.46

DSQ GASIC, Mihailo 04  Usce
100m: 1:06.49 1:06.49 1400m: 15:50.24 1:10.40 2700m: 4000m:
200m: 2:13.55 1:07.06 1500m: 17:00.37 1:10.13 2800m: 4100m:
300m: 3:20.00 1:06.45 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 4:26.26 1:06.26  1700m: 3000m: 4300m:
500m: 5:33.23 1:06.97 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 6:40.92 1:07.69  1900m: 3200m: 4500m:
700m: 7:48.51 1:07.59 2000m: 3300m: 4600m:
800m: 8:55.96 1:07.45 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 10:04.11 1:08.15 2200m: 3500m: 4800m:
1000m: 11:12.03 1:07.92  2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 12:20.20 1:08.17  2400m: 3700m: 5000m:
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 14:39.84 2600m: 3900m:
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1, Muski, 5000m Slobodno/Free, 18 - 19 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 55:31.19 662
100m: 1:05.40 1:05.40 1400m: 15:34.73 1:05.94 2700m: 29:57.02 1:06.25 4000m: 44:27.27 1:06.82
200m: 2:11.70 1:06.30 1500m: 16:41.19 1:06.46 2800m: 31:03.47 1:06.45 4100m: 45:33.60 1:06.33
300m: 3:18.83 1:07.13 1600m: 17:47.16 1:05.97 2900m: 32:10.37 1:06.90 4200m: 46:40.57 1:06.97
400m: 4:25.95 1:07.12 1700m: 18:53.58 1:06.42 3000m: 33:16.75 1:06.38 4300m: 47:47.24 1:06.67
500m: 5:33.20 1:07.25 1800m: 20:00.20 1:06.62 3100m: 34:23.23 1:06.48 4400m: 48:54.40 1:07.16
600m: 6:40.84 1:07.64 1900m: 21:05.97 1:05.77 3200m: 35:30.32 1:07.09 4500m: 50:00.83 1:06.43
700m: 7:48.51 1:07.67 2000m: 22:12.37 1:06.40 3300m: 36:37.11 1:06.79 4600m: 51:08.01 1:07.18
800m: 8:55.84 1:07.33 2100m: 23:17.95 1:05.58 3400m: 37:43.60 1:06.49 4700m: 52:14.61 1:06.60
900m: 10:03.19 1:07.35 2200m: 24:24.18 1:06.23 3500m: 38:51.00 1:07.40 4800m: 53:21.27 1:06.66
1000m: 11:10.45 1:07.26 2300m: 25:31.05 1:06.87 3600m: 39:58.68 1:07.68 4900m: 54:28.22 1:06.95
1100m: 12:16.24 1:05.79 2400m: 26:36.94 1:05.89 3700m: 41:05.98 1:07.30 5000m: 55:31.19 1:02.97
1200m: 13:22.91 1:06.67 2500m: 27:43.77 1:06.83 3800m: 42:13.33 1:07.35
1300m: 14:28.79 1:05.88 2600m: 28:50.77 1:07.00 3900m: 43:20.45 1:07.12

2. PUTIC, Vidoje 06  Arena 2015 1.00:26.84 513
100m: 1:10.06 1:10.06 1400m: 16:46.86 1:13.19 2700m: 32:26.62 1:11.93 4000m:  48:18.28 1:13.26
200m: 2:22.64 1:12.58 1500m: 17:58.87 1:12.01 2800m: 33:38.65 1:12.03 4100m: 49:31.53 1:13.25
300m: 3:33.24 1:10.60 1600m: 19:10.81 1:11.94 2900m: 34:50.75 1:12.10 4200m: 50:44.99 1:13.46
400m: 4:44.01 1:10.77 1700m: 20:23.32 1:12.51 3000m: 36:03.73 1:12.98 4300m: 51:57.89 1:12.90
500m: 5:55.11 1:11.10 1800m: 21:35.92 1:12.60 3100m: 37:16.67 1:12.94 4400m: 53:11.09 1:13.20
600m: 7:06.10 1:10.99 1900m: 22:49.57 1:13.65 3200m: 38:30.02 1:13.35 4500m: 54:25.68 1:14.59
700m: 8:17.62 1:11.52 2000m: 24:02.78 1:13.21 3300m: 39:43.36 1:13.34 4600m: 55:39.27 1:13.59
800m: 9:29.25 1:11.63 2100m: 25:15.94 1:13.16 3400m: 40:56.68 1:13.32 4700m: 56:51.07 1:11.80
900m: 10:40.38 1:11.13 2200m: 26:27.60 1:11.66 3500m: 42:10.24 1:13.56 4800m: 58:03.65 1:12.58
1000m: 11:52.60 1:12.22 2300m: 27:40.14 1:12.54 3600m:; 43:24.32 1:14.08 4900m: 59:16.20 1:12.55
1100m: 13:04.84 1:12.24 2400m: 28:52.56 1:12.42 3700m: 44:38.11 1:13.79 5000m: 1:00:26.84 1:10.64
1200m: 14:18.95 1:14.11  2500m: 30:03.40 1:10.84 3800m: 45:51.99 1:13.88
1300m: 15:33.67 1:14.72 2600m: 31:14.69 1:11.29 3900m: 47:05.02 1:13.03

3. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 1:00:49.58 503
100m: 1:06.30 1:06.30 1400m: 16:46.97 1:12.91 2700m: 32:29.66 1:14.26 4000m:  48:29.91 1:12.28
200m: 2:15.82 1:09.52 1500m: 17:58.63 1:11.66 2800m: 33:44.18 1:14.52 4100m: 49:43.79 1:13.88
300m: 3:26.32 1:10.50 1600m: 19:10.47 1:11.84 2900m: 34:59.66 1:15.48 4200m: 50:59.11 1:15.32
400m: 4:39.41 1:13.09 1700m: 20:21.61 1:11.14 3000m: 36:12.91 1:13.25 4300m: 52:14.44 1:15.33
500m: 5:52.51 1:13.10 1800m: 21:33.28 1:11.67 3100m: 37:25.91 1:13.00 4400m: 53:28.77 1:14.33
600m: 7:05.07 1:12.56 1900m: 22:46.26 1:12.98 3200m: 38:40.90 1:14.99 4500m: 54:42.70 1:13.93
700m: 8:16.89 1:11.82 2000m: 23:59.39 1:13.13 3300m: 39:56.46 1:15.56 4600m: 55:57.47 1:14.77
800m: 9:28.17 1:11.28 2100m: 25:12.59 1:13.20 3400m: 41:06.61 1:10.15 4700m: 57:13.03 1:15.56
900m: 10:40.70 1:12.53 2200m: 26:25.31 1:12.72 3500m: 42:19.98 1:13.37 4800m: 58:27.11 1:14.08
1000m: 11:53.92 1:13.22 2300m: 27:37.88 1:12.57 3600m: 43:34.66 1:14.68 4900m: 59:40.63 1:13.52
1100m: 13:07.56 1:13.64 2400m: 28:50.60 1:12.72 3700m: 44:48.90 1:14.24 5000m: 1:00:49.58 1:08.95
1200m: 14:21.27 1:13.71  2500m: 30:03.14 1:12.54 3800m: 46:03.33 1:14.43
1300m: 15:34.06 1:12.79 2600m: 31:15.40 1:12.26 3900m: 47:17.63 1:14.30

4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:59.51 453
100m: 1:09.45 1:09.45 1400m: 17:28.65 1:15.62 2700m: 33:39.44 1:15.38 4000m: 50:15.00 1:17.62
200m: 2:24.19 1:14.74 1500m: 18:43.42 1:14.77 2800m: 34:54.51 1:15.07 4100m: 51:32.23 1:17.23
300m: 3:40.01 1:15.82 1600m: 19:57.75 1:14.33 2900m: 36:10.37 1:15.86 4200m: 52:49.80 1:17.57
400m: 4:56.48 1:16.47 1700m: 21:12.02 1:14.27 3000m: 37:26.11 1:15.74 4300m: 54:06.85 1:17.05
500m: 6:12.44 1:15.96 1800m: 22:25.88 1:13.86 3100m: 38:42.95 1:16.84 4400m: 55:22.65 1:15.80
600m: 7:27.83 1:15.39 1900m: 23:40.03 1:14.15 3200m: 39:59.96 1:17.01 4500m: 56:39.18 1:16.53
700m: 8:42.89 1:15.06 2000m: 24:54.18 1:14.15 3300m: 41:17.10 1:17.14 4600m: 57:55.41 1:16.23
800m: 9:57.33 1:14.44 2100m: 26:07.86 1:13.68 3400m: 42:33.26 1:16.16 4700m: 59:11.62 1:16.21
900m: 11:11.52 1:14.19 2200m: 27:21.76 1:13.90 3500m: 43:49.94 1:16.68 4800m: 1:00:27.69 1:16.07
1000m: 12:26.32 1:14.80 2300m: 28:37.24 1:15.48 3600m: 45:05.80 1:15.86 4900m: 1:01:44.32 1:16.63
1100m: 13:41.57 1:15.25 2400m: 29:53.14 1:15.90 3700m:; 46:22.54 1:16.74 5000m: 1:02:59.51 1:15.19
1200m: 14:57.41 1:15.84 2500m: 31:08.79 1:15.65 3800m: 47:40.40 1:17.86
1300m: 16:13.03 1:15.62 2600m: 32:24.06 1:15.27 3900m: 48:57.38 1:16.98
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
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1. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:03:05.58 451
100m: 1:12.85 1:12.85 1400m: 17:26.01 1:15.86 2700m: 33:48.70 1:16.48 4000m: 50:22.56 1:16.72
200m: 2:27.57 1:14.72 1500m: 18:40.69 1:14.68 2800m: 35:05.18 1:16.48 4100m: 51:38.80 1:16.24
300m: 3:42.47 1:14.90 1600m: 19:55.72 1:15.03 2900m: 36:21.78 1:16.60 4200m: 52:56.07 1:17.27
400m: 4:56.50 1:14.03 1700m: 21:11.36 1:15.64 3000m: 37:37.59 1:15.81 4300m: 54:12.89 1:16.82
500m: 6:11.34 1:14.84 1800m: 22:27.34 1:15.98 3100m: 38:52.88 1:15.29  4400m: 55:30.00 1:17.11
600m: 7:26.47 1:15.13 1900m: 23:42.78 1:15.44 3200m: 40:09.96 1:17.08 4500m: 56:46.65 1:16.65
700m: 8:41.52 1:15.05 2000m: 24:57.84 1:15.06 3300m: 41:26.14 1:16.18 4600m: 58:03.81 1:17.16
800m: 9:56.46 1:14.94 2100m: 26:12.94 1:15.10 3400m: 42:42.34 1:16.20 4700m: 59:23.15 1:19.34
900m: 11:10.99 1:14.53 2200m: 27:28.47 1:15.53 3500m: 43:58.10 1:15.76 4800m: 1:00:36.39 1:13.24
1000m: 12:25.78 1:14.79 2300m: 28:43.69 1:15.22 3600m: 45:14.94 1:16.84 4900m: 1:01:53.26 1:16.87
1100m: 13:40.57 1:14.79 2400m: 29:59.92 1:16.23 3700m: 46:32.10 1:17.16 5000m: 1:03:05.58 1:12.32
1200m: 14:55.13 1:14.56 2500m: 31:15.98 1:16.06 3800m: 47:48.80 1:16.70
1300m: 16:10.15 1:15.02 2600m: 32:32.22 1:16.24 3900m: 49:05.84 1:17.04

2. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 1:.07:38.01 366
100m: 1:14.84 1:14.84 1400m: 18:22.50 1:20.00 2700m: 36:00.02 1:22.94 4000m: 53:58.20 1:21.97
200m: 2:32.64 1:17.80 1500m: 19:41.05 1:18.55 2800m: 37:22.85 1:22.83 4100m: 55:20.95 1:22.75
300m: 3:51.22 1:18.58 1600m: 21:00.77 1:19.72 2900m: 38:46.02 1:23.17 4200m: 56:44.68 1:23.73
400m: 5:08.84 1:17.62 1700m: 22:20.14 1:19.37 3000m: 40:07.62 1:21.60 4300m: 58:09.57 1:24.89
500m: 6:26.81 1:17.97 1800m: 23:42.25 1:22.11 3100m: 41:29.18 1:21.56 4400m: 59:33.20 1:23.63
600m: 7:46.24 1:19.43 1900m: 25:03.95 1:21.70 3200m: 42:52.56 1:23.38 4500m: 1:00:56.28 1:23.08
700m: 9:05.45 1:19.21 2000m: 26:26.26 1:22.31 3300m: 44:16.25 1:23.69 4600m: 1:02:18.34 1:22.06
800m: 10:25.05 1:19.60 2100m: 27:48.04 1:21.78 3400m: 45:38.41 1:22.16 4700m: 1:03:40.13 1:21.79
900m: 11:44.12 1:19.07 2200m: 29:09.30 1:21.26 3500m: 47:01.65 1:23.24 4800m: 1:05:01.27 1:21.14
1000m: 13:02.68 1:18.56 2300m: 30:30.85 1:21.55 3600m:; 48:25.94 1:24.29 4900m: 1:06:21.34 1:20.07
1100m: 14:22.66 1:19.98 2400m: 31:53.04 1:22.19 3700m: 49:50.70 1:24.76 5000m: 1:07:38.01 1:16.67
1200m: 15:43.12 1:20.46  2500m: 33:15.09 1:22.05 3800m: 51:14.14 1:23.44
1300m: 17:02.50 1:19.38 2600m: 34:37.08 1:21.99 3900m:; 52:36.23 1:22.09

3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1.08:24.34 353
100m: 1:10.79 1:10.79 1400m: 18:22.14 1:20.71 2700m: 36:13.49 1:24.16 4000m: 54:23.93 1:24.00
200m: 2:27.72 1:16.93 1500m: 19:42.11 1:19.97 2800m: 37:37.15 1:23.66 4100m: 55:47.80 1:23.87
300m: 3:43.68 1:15.96 1600m: 21:03.29 1:21.18 2900m: 39:00.93 1:23.78 4200m: 57:11.59 1:23.79
400m: 5:01.88 1:18.20 1700m: 22:24.81 1:21.52 3000m: 40:24.55 1:23.62 4300m: 58:36.23 1:24.64
500m: 6:20.82 1:18.94 1800m: 23:47.18 1:22.37 3100m: 41:48.25 1:23.70 4400m: 1:00:00.63 1:24.40
600m: 7:40.50 1:19.68 1900m: 25:08.53 1:21.35 3200m: 43:11.95 1:23.70 4500m: 1:01:26.61 1:25.98
700m: 9:01.19 1:20.69 2000m: 26:31.20 1:22.67 3300m: 44:35.85 1:23.90 4600m: 1:02:51.60 1:24.99
800m: 10:21.45 1:20.26 2100m: 27:52.90 1:21.70 3400m: 45:59.88 1:24.03 4700m: 1:04:17.00 1:25.40
900m: 11:42.08 1:20.63 2200m: 29:15.00 1:22.10 3500m: 47:24.43 1:2455 4800m: 1:05:40.71 1:23.71
1000m: 13:01.49 1:19.41 2300m: 30:37.94 1:22.94 3600m:; 48:48.66 1:24.23 4900m: 1:07:03.48 1:22.77
1100m: 14:21.18 1:19.69 2400m: 32:01.54 1:23.60 3700m: 50:12.27 1:23.61 5000m: 1:08:24.34 1:20.86
1200m: 15:41.34 1:20.16 2500m: 33:25.08 1:23.54 3800m: 51:35.81 1:23.54
1300m: 17:01.43 1:20.09 2600m: 34:49.33 1:24.25 3900m: 52:59.93 1:24.12

4. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:11:59.49 303
100m: 1:10.88 1:10.88 1400m: 19:03.83 1:25.84 2700m: 38:16.24 1:30.75 4000m: 57:35.19 1:27.96
200m: 2:29.09 1:18.21 1500m: 20:30.82 1:26.99 2800m: 39:46.50 1:30.26 4100m: 59:04.40 1:29.21
300m: 3:47.71 1:18.62 1600m: 21:57.24 1:26.42 2900m: 41:17.72 1:31.22 4200m: 1:00:36.78 1:32.38
400m: 5:07.07 1:19.36 1700m: 23:24.76 1:27.52 3000m: 42:46.61 1:28.89 4300m: 1:02:06.66 1:29.88
500m: 6:27.99 1:20.92 1800m: 24:53.00 1:28.24 3100m: 44:15.96 1:29.35 4400m: 1:03:32.82 1:26.16
600m: 7:49.31 1:21.32 1900m: 26:22.35 1:29.35 3200m: 45:46.11 1:30.15 4500m: 1:04:59.40 1:26.58
700m: 9:10.87 1:21.56 2000m: 27:50.17 1:27.82 3300m: 47:15.30 1:29.19 4600m: 1:06:25.19 1:25.79
800m: 10:32.78 1:21.91 2100m: 29:17.27 1:27.10 3400m: 48:45.05 1:29.75 4700m: 1:07:49.96 1:24.77
900m: 11:56.98 1:24.20 2200m: 30:47.65 1:30.38 3500m: 50:12.71 1:27.66 4800m: 1:09:15.69 1:25.73
1000m: 13:20.99 1:24.01 2300m: 32:15.68 1:28.03 3600m: 51:40.05 1:27.34 4900m: 1:10:40.70 1:25.01
1100m: 14:46.17 1:25.18 2400m: 33:45.30 1:29.62 3700m:; 53:09.45 1:29.40 5000m: 1:11:59.49 1:18.79
1200m: 16:12.51 1:26.34 2500m: 35:15.15 1:29.85 3800m: 54:38.57 1:29.12
1300m: 17:37.99 1:25.48 2600m: 36:45.49 1:30.34 3900m: 56:07.23 1:28.66
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1, De€aci, 5000m Slobodno/Free, 16 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:17:12.02 246
100m: 1:16.58 1:16.58 1400m: 20:57.25 1:33.26 2700m: 41:11.54 1:34.66 4000m: 1:01:32.50 1:33.90
200m: 2:42.63 1:26.05 1500m: 22:30.23 1:32.98 2800m: 42:47.50 1:35.96 4100m: 1:03:06.23 1:33.73
300m: 4:12.24 1:29.61 1600m: 24:03.88 1:33.65 2900m: 44:18.44 1:30.94 4200m: 1:04:39.84 1:33.61
400m: 5:42.71 1:30.47 1700m: 25:37.95 1:34.07 3000m: 45:54.37 1:35.93 4300m: 1:06:13.22 1:33.38
500m: 7:13.31 1:30.60 1800m: 27:10.33 1:32.38 3100m: 47:30.36 1:35.99 4400m: 1:07:46.44 1:33.22
600m: 8:44.12 1:30.81 1900m: 28:43.13 1:32.80 3200m: 49:05.80 1:35.44 4500m: 1:09:19.21 1:32.77
700m: 10:15.01 1:30.89 2000m: 30:15.89 1:32.76 3300m: 50:39.76 1:33.96 4600m: 1:10:52.69 1:33.48
800m: 11:45.60 1:30.59 2100m: 31:49.36 1:33.47 3400m: 52:10.58 1:30.82 4700m: 1:12:27.05 1:34.36
900m: 13:16.41 1:30.81 2200m: 33:23.05 1:33.69 3500m: 53:45.04 1:34.46 4800m: 1:14:00.87 1:33.82
1000m: 14:47.65 1:31.24 2300m: 34:56.21 1:33.16 3600m: 55:19.01 1:33.97 4900m: 1:15:35.85 1:34.98
1100m: 16:19.00 1:31.35 2400m: 36:29.93 1:33.72 3700m: 56:52.66 1:33.65 5000m: 1:17:12.02 1:36.17
1200m: 17:51.39 1:32.39 2500m: 38:03.64 1:33.71 3800m: 58:24.92 1:32.26
1300m: 19:23.99 1:32.60 2600m: 39:36.88 1:33.24 3900m: 59:58.60 1:33.68

14 - 15 godina

1. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:02:30.46 463
100m: 1:09.98 1:09.98 1400m: 17:13.15 1:16.46 2700m: 33:29.87 1:15.40 4000m: 49:52.27 1:15.11
200m: 2:22.34 1:12.36 1500m: 18:30.50 1:17.35 2800m: 34:45.40 1:15.53 4100m: 51:09.04 1:16.77
300m: 3:33.60 1:11.26 1600m: 19:46.70 1:16.20 2900m: 36:01.39 1:15.99 4200m: 52:24.93 1:15.89
400m: 4:44.36 1:10.76 1700m: 21:03.66 1:16.96 3000m: 37:18.54 1:17.15 4300m: 53:40.84 1:15.91
500m: 5:55.83 1:11.47 1800m: 22:20.18 1:16.52 3100m: 38:33.53 1:14.99 4400m: 54:56.93 1:16.09
600m: 7:08.31 1:12.48 1900m: 23:35.43 1:15.25 3200m: 39:49.37 1:15.84 4500m: 56:13.79 1:16.86
700m: 8:22.36 1:14.05 2000m: 24:51.62 1:16.19 3300m: 41:05.40 1:16.03 4600m: 57:31.02 1:17.23
800m: 9:36.24 1:13.88 2100m: 26:07.01 1:15.39 3400m: 42:20.99 1:15.59 4700m: 58:47.37 1:16.35
900m: 10:50.56 1:14.32 2200m: 27:19.43 1:12.42 3500m: 43:36.83 1:15.84 4800m: 1:00:03.96 1:16.59
1000m: 12:05.58 1:15.02 2300m: 28:31.68 1:12.25 3600m: 44:53.08 1:16.25 4900m: 1:01:17.85 1:13.89
1100m:; 13:22.06 1:16.48 2400m: 29:45.67 1:13.99 3700m: 46:07.74 1:14.66 5000m: 1:02:30.46 1:12.61
1200m: 14:39.01 1:16.95 2500m: 30:59.86 1:14.19 3800m: 47:22.87 1:15.13
1300m: 15:56.69 1:17.68 2600m: 32:14.47 1:14.61 3900m:; 48:37.16 1:14.29

2. STEPANOQV, Vanja 09  Swim Star 1:04:37.38 419
100m: 1:13.13 1:13.13 1400m: 17:55.48 1:17.76 2700m: 34:49.88 1:18.01 4000m: 51:50.84 1:18.39
200m: 2:29.37 1:16.24 1500m: 19:13.39 1:17.91 2800m: 36:08.48 1:18.60 4100m: 53:08.97 1:18.13
300m: 3:45.79 1:16.42 1600m: 20:31.64 1:18.25 2900m: 37:26.93 1:18.45 4200m: 54:27.04 1:18.07
400m: 5:02.68 1:16.89 1700m: 21:48.79 1:17.15 3000m: 38:45.41 1:18.48 4300m: 55:44.89 1:17.85
500m: 6:19.16 1:16.48 1800m: 23:06.83 1:18.04 3100m: 40:02.91 1:17.50 4400m: 57:02.75 1:17.86
600m: 7:35.98 1:16.82 1900m: 24:24.95 1:18.12 3200m: 41:21.38 1:18.47 4500m: 58:19.41 1:16.66
700m: 8:53.37 1:17.39 2000m: 25:43.24 1:18.29 3300m: 42:39.67 1:18.29 4600m: 59:36.21 1:16.80
800m: 10:10.68 1:17.31 2100m: 27:00.81 1:17.57 3400m: 43:58.60 1:18.93 4700m: 1:00:52.64 1:16.43
900m: 11:27.94 1:17.26 2200m: 28:19.64 1:18.83 3500m: 45:17.15 1:18.55 4800m: 1:02:07.90 1:15.26
1000m: 12:44.40 1:16.46 2300m: 29:37.84 1:18.20 3600m: 46:36.33 1:19.18 4900m: 1:03:24.19 1:16.29
1100m: 14:01.54 1:17.14 2400m: 30:56.31 1:18.47 3700m: 47:54.99 1:18.66 5000m: 1:04:37.38 1:13.19
1200m: 15:19.19 1:17.65 2500m: 32:14.03 1:17.72 3800m: 49:14.22 1:19.23
1300m: 16:37.72 1:18.53 2600m: 33:31.87 1:17.84 3900m: 50:32.45 1:18.23

3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:12:28.84 297
100m: 1:14.01 1:14.01 1400m: 19:30.57 1:27.25 2700m: 38:51.04 1:30.00 4000m: 58:03.91 1:28.92
200m: 2:34.11 1:20.10 1500m: 20:59.15 1:28.58 2800m: 40:20.99 1:29.95 4100m: 59:31.58 1:27.67
300m: 3:56.52 1:22.41 1600m: 22:26.49 1:27.34 2900m: 41:50.23 1:29.24 4200m: 1:00:59.71 1:28.13
400m: 5:19.30 1:22.78 1700m: 23:53.76 1:27.27 3000m: 43:18.80 1:28.57 4300m: 1:02:25.99 1:26.28
500m: 6:42.64 1:23.34 1800m: 25:22.99 1:29.23 3100m: 44:47.74 1:28.94 4400m: 1:03:51.73 1:25.74
600m: 8:06.71 1:24.07 1900m: 26:51.46 1:28.47 3200m: 46:17.64 1:29.90 4500m: 1:05:16.62 1:24.89
700m: 9:30.52 1:23.81 2000m: 28:21.75 1:30.29 3300m: 47:46.81 1:29.17 4600m: 1:06:42.53 1:25.91
800m: 10:55.03 1:24.51 2100m: 29:52.49 1:30.74 3400m: 49:14.97 1:28.16 4700m: 1:08:08.90 1:26.37
900m: 12:20.05 1:25.02 2200m: 31:21.30 1:28.81 3500m: 50:43.69 1:28.72 4800m: 1:09:36.01 1:27.11
1000m: 13:43.59 1:23.54 2300m: 32:51.66 1:30.36 3600m: 52:10.60 1:26.91 4900m: 1:11:02.89 1:26.88
1100m: 15:10.44 1:26.85 2400m: 34:21.58 1:29.92 3700m: 53:38.86 1:28.26 5000m: 1:12:28.84 1:25.95
1200m: 16:36.16 1:25.72  2500m: 35:51.62 1:30.04 3800m: 55:07.53 1:28.67
1300m: 18:03.32 1:27.16 2600m: 37:21.04 1:29.42 3900m: 56:34.99 1:27.46
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 1, De€aci, 5000m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 1:23:45.62 192
100m: 1:23.98 1:23.98 1400m: 22:10.33 1:41.99 2700m: 44:23.45 1:47.71 4000m: 1:07:04.95 1:40.10
200m: 2:52.51 1:28.53 1500m: 23:53.17 1:42.84 2800m: 46:10.45 1:47.00 4100m: 1:08:44.86 1:39.91
300m: 4:24.16 1:31.65 1600m: 25:35.48 1:42.31 2900m: 47:54.51 1:44.06 4200m: 1:10:24.24 1:39.38
400m:; 5:58.37 1:34.21 1700m: 27:16.85 1:41.37 3000m: 49:41.61 1:47.10 4300m: 1:12:01.82 1:37.58
500m: 7:32.40 1:34.03 1800m: 28:59.46 1:42.61 3100m: 51:24.52 1:42.91 4400m: 1:13:43.63 1:41.81
600m: 9:08.73 1:36.33  1900m: 30:39.52 1:40.06 3200m: 53:11.62 1:47.10 4500m: 1:15:26.25 1:42.62
700m: 10:44.02 1:35.29 2000m: 32:16.84 1:37.32 3300m: 54:57.77 1:46.15 4600m: 1:17:07.62 1:41.37
800m: 12:19.74 1:35.72 2100m: 33:52.72 1:35.88 3400m: 56:43.04 1:45.27 4700m: 1:18:48.97 1:41.35
900m: 13:55.23 1:35.49 2200m: 35:34.61 1:41.89 3500m: 58:29.09 1:46.05 4800m: 1:20:29.24 1:40.27
1000m: 15:35.24 1:40.01 2300m: 37:16.91 1:42.30 3600m1:00:15.22 1:46.13 4900m: 1:22:10.66 1:41.42
1100m: 17:11.67 1:36.43 2400m: 38:59.00 1:42.09 3700m1:02:01.26 1:46.04 5000m: 1:23:45.62 1:34.96
1200m: 18:49.88 1:38.21  2500m: 40:49.66 1:50.66 3800m:1:03:46.39 1:45.13
1300m: 20:28.34 1:38.46 2600m: 42:35.74 1:46.08 3900m1:05:24.85 1:38.46

Disciplina 2 Zenski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
27.1.2024 Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina i stariji

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 1:01:1850 580
100m: 1:10.36 1:10.36 1400m: 16:53.60 1:13.17 2700m:; 32:48.22 1:12.47 4000m: 48:58.82 1:14.71
200m: 2:21.95 1:11.59 1500m: 18:07.33 1:13.73 2800m: 34:01.55 1:13.33 4100m: 50:13.36 1:14.54
300m: 3:33.18 1:11.23 1600m: 19:20.77 1:13.44 2900m: 35:15.01 1:13.46 4200m: 51:27.58 1:14.22
400m; 4:45.09 1:11.91 1700m: 20:34.33 1:13.56 3000m: 36:29.05 1:14.04 4300m: 52:41.72 1:14.14
500m: 5:56.98 1:11.89 1800m: 21:47.77 1:13.44 3100m: 37:43.71 1:14.66 4400m: 53:55.86 1:14.14
600m: 7:09.60 1:12.62 1900m: 23:01.15 1:13.38 3200m: 38:58.61 1:14.90 4500m: 55:09.89 1:14.03
700m: 8:22.14 1:12.54 2000m: 24:15.23 1:14.08 3300m: 40:13.62 1:15.01 4600m: 56:23.99 1:14.10
800m: 9:34.87 1:12.73 2100m: 25:27.42 1:12.19 3400m: 41:28.56 1:14.94 4700m: 57:38.09 1:14.10
900m: 10:47.75 1:12.88 2200m: 26:40.68 1:13.26 3500m: 42:42.52 1:13.96 4800m: 58:53.08 1:14.99
1000m: 12:00.70 1:12.95 2300m: 27:54.20 1:13.52 3600m: 43:58.14 1:15.62 4900m: 1:00:07.26 1:14.18
1100m: 13:14.26 1:13.56 2400m: 29:08.06 1:13.86 3700m: 45:13.45 1:15.31 5000m: 1:01:18.50 1:11.24
1200m: 14:27.12 1:12.86 2500m: 30:22.03 1:13.97 3800m: 46:28.27 1:14.82
1300m: 15:40.43 1:13.31 2600m: 31:35.75 1:13.72 3900m: 47:44.11 1:15.84

2. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:02:32.01 546
100m: 1:10.92 1:10.92 1400m: 17:07.38 1:14.46 2700m:; 33:23.38 1:15.50 4000m: 50:00.12 1:17.94
200m: 2:23.88 1:12.96 1500m: 18:21.70 1:14.32 2800m: 34:39.46 1:16.08 4100m: 51:17.45 1:17.33
300m: 3:36.97 1:13.09 1600m: 19:36.57 1:14.87 2900m: 35:55.78 1:16.32 4200m: 52:34.10 1:16.65
400m: 4:48.84 1:11.87 1700m: 20:51.08 1:14.51 3000m: 37:12.48 1:16.70 4300m: 53:49.72 1:15.62
500m: 6:00.92 1:12.08 1800m: 22:06.90 1:15.82 3100m: 38:28.53 1:16.05 4400m: 55:06.89 1:17.17
600m: 7:13.27 1:12.35 1900m: 23:22.21 1:15.31 3200m: 39:44.40 1:15.87 4500m: 56:23.01 1:16.12
700m: 8:26.30 1:13.03 2000m: 24:36.93 1:14.72 3300m: 41:01.17 1:16.77 4600m: 57:38.93 1:15.92
800m: 9:40.44 1:14.14 2100m: 25:52.00 1:15.07 3400m: 42:17.82 1:16.65 4700m: 58:53.63 1:14.70
900m: 10:54.13 1:13.69 2200m: 27:08.17 1:16.17 3500m: 43:34.04 1:16.22 4800m: 1:00:08.28 1:14.65
1000m: 12:08.79 1:14.66 2300m: 28:23.00 1:14.83 3600m: 44:50.70 1:16.66 4900m: 1:01:19.54 1:11.26
1100m: 13:22.90 1:14.11 2400m: 29:38.12 1:15.12 3700m: 46:07.79 1:17.09 5000m: 1:02:32.01 1:12.47
1200m: 14:37.76 1:14.86 2500m: 30:52.88 1:14.76 3800m: 47:25.61 1:17.82
1300m: 15:52.92 1:15.16 2600m: 32:07.88 1:15.00 3900m: 48:42.18 1:16.57

3. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:.03:49.19 514
100m: 1:13.29 1:13.29 1400m: 17:28.77 1:16.05 2700m: 34:02.73 1:15.97 4000m: 50:52.72 1:18.12
200m: 2:27.50 1:14.21 1500m: 18:45.07 1:16.30 2800m: 35:19.31 1:16.58 4100m: 52:10.40 1:17.68
300m: 3:41.30 1:13.80 1600m: 20:01.31 1:16.24 2900m: 36:35.81 1:16.50 4200m: 53:28.53 1:18.13
400m: 4:55.94 1:14.64 1700m: 21:16.99 1:15.68 3000m: 37:53.34 1:17.53 4300m: 54:47.01 1:18.48
500m: 6:10.87 1:14.93 1800m: 22:32.95 1:15.96 3100m: 39:11.27 1:17.93 4400m: 56:05.14 1:18.13
600m: 7:25.76 1:14.89 1900m: 23:49.64 1:16.69 3200m: 40:29.54 1:18.27 4500m: 57:23.47 1:18.33
700m: 8:40.53 1:14.77 2000m: 25:06.03 1:16.39 3300m: 41:46.84 1:17.30 4600m: 58:42.10 1:18.63
800m: 9:55.68 1:15.15 2100m: 26:22.65 1:16.62 3400m: 43:05.16 1:18.32 4700m: 59:59.86 1:17.76
900m: 11:10.69 1:15.01 2200m: 27:39.56 1:16.91 3500m: 44:22.88 1:17.72 4800m: 1:01:16.12 1:16.26
1000m: 12:26.48 1:15.79 2300m: 28:56.33 1:16.77 3600m: 45:41.10 1:18.22 4900m: 1:02:33.22 1:17.10
1100m: 13:41.78 1:15.30 2400m: 30:13.14 1:16.81 3700m: 46:59.20 1:18.10 5000m: 1:03:49.19 1:15.97
1200m: 14:57.15 1:15.37 2500m: 31:30.00 1:16.86 3800m: 48:16.89 1:17.69
1300m: 16:12.72 1:15.57 2600m: 32:46.76 1:16.76 3900m: 49:34.60 1:17.71
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4. SIMSIC, Divha 05 PK"BPK"Bgd 1:06:13.72 460
100m: 1:10.65 1:10.65 1400m: 17:45.32 1:18.38 2700m: 34:58.82 1:20.28 4000m: 52:39.29 1:22.96
200m: 2:23.98 1:13.33 1500m: 19:04.03 1:18.71 2800m: 36:19.75 1:20.93 4100m: 54:00.68 1:21.39
300m: 3:38.12 1:14.14 1600m: 20:22.53 1:18.50 2900m: 37:39.38 1:19.63 4200m: 55:23.40 1:22.72
400m: 4:52.99 1:14.87 1700m: 21:41.91 1:19.38 3000m: 38:59.30 1:19.92 4300m: 56:46.76 1:23.36
500m: 6:08.75 1:15.76 1800m: 23:01.73 1:19.82 3100m: 40:19.19 1:19.89 4400m: 58:09.42 1:22.66
600m: 7:24.47 1:15.72 1900m: 24:19.61 1:17.88 3200m: 41:41.44 1:22.25 4500m: 59:32.30 1:22.88
700m: 8:41.77 1:17.30 2000m: 25:40.35 1:20.74 3300m: 43:03.63 1:22.19 4600m: 1:00:55.84 1:23.54
800m: 9:57.90 1:16.13 2100m: 26:59.69 1:19.34 3400m: 44:25.17 1:21.54 4700m: 1:02:16.64 1:20.80
900m: 11:15.48 1:17.58 2200m: 28:19.56 1:19.87 3500m: 45:47.69 1:22.52 4800m: 1:03:37.26 1:20.62
1000m: 12:33.16 1:17.68 2300m: 29:39.14 1:19.58 3600m: 47:09.27 1:21.58 4900m: 1:04:56.89 1:19.63
1100m: 13:50.69 1:17.53 2400m: 30:58.44 1:19.30 3700m: 48:32.15 1:22.88 5000m: 1:06:13.72 1:16.83
1200m: 15:09.11 1:18.42 2500m: 32:19.12 1:20.68 3800m: 49:55.07 1:22.92
1300m: 16:26.94 1:17.83 2600m: 33:38.54 1:19.42 3900m: 51:16.33 1:21.26

5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:10:27.39 382
100m: 1:14.68 1:14.68 1400m: 19:04.19 1:24.28 2700m: 37:27.64 1:25.55 4000m: 56:07.09 1:25.60
200m: 2:35.28 1:20.60 1500m: 20:28.68 1:24.49 2800m: 38:53.81 1:26.17 4100m: 57:33.67 1:26.58
300m: 3:56.68 1:21.40 1600m: 21:52.92 1:24.24 2900m: 40:19.44 1:25.63 4200m: 58:59.83 1:26.16
400m: 5:17.72 1:21.04 1700m: 23:17.56 1:24.64 3000m: 41:45.88 1:26.44 4300m: 1:00:26.60 1:26.77
500m: 6:38.99 1:21.27 1800m: 24:41.16 1:23.60 3100m: 43:12.47 1:26.59 4400m: 1:01:52.21 1:25.61
600m: 8:00.10 1:21.11 1900m: 26:05.90 1:24.74 3200m: 44:39.03 1:26.56 4500m: 1:03:17.54 1:25.33
700m: 9:22.33 1:22.23 2000m: 27:30.29 1:24.39 3300m: 46:06.24 1:27.21 4600m: 1:04:42.99 1:25.45
800m: 10:44.40 1:22.07 2100m: 28:54.64 1:24.35 3400m: 47:32.18 1:25.94 4700m: 1:06:08.66 1:25.67
900m: 12:06.33 1:21.93 2200m: 30:19.59 1:24.95 3500m: 48:58.14 1:25.96 4800m: 1:07:34.74 1:26.08
1000m: 13:29.44 1:23.11 2300m: 31:43.88 1:24.29 3600m: 50:22.93 1:24.79 4900m: 1:09:01.45 1:26.71
1100m: 14:52.56 1:23.12 2400m: 33:10.09 1:26.21 3700m: 51:48.66 1:25.73 5000m: 1:10:27.39 1:25.94
1200m: 16:15.86 1:23.30 2500m: 34:36.10 1:26.01 3800m: 53:15.09 1:26.43
1300m: 17:39.91 1:24.05 2600m: 36:02.09 1:25.99 3900m: 54:41.49 1:26.40

6. SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 1:10:49.19 376
100m: 1:20.97 1:20.97 1400m: 19:41.08 1:24.92 2700m: 38:13.43 1:24.82 4000m: 56:48.04 1:26.38
200m: 2:45.02 1:24.05 1500m: 21:06.56 1:25.48 2800m: 39:38.48 1:25.05 4100m: 58:13.82 1:25.78
300m: 4:09.21 1:24.19 1600m: 22:32.07 1:25.51 2900m: 41:04.00 1:25.52 4200m: 59:39.82 1:26.00
400m: 5:33.21 1:24.00 1700m: 23:57.49 1:25.42 3000m: 42:29.76 1:25.76 4300m: 1:01:05.34 1:25.52
500m: 6:58.29 1:25.08 1800m: 25:24.04 1:26.55 3100m: 43:56.09 1:26.33 4400m: 1:02:30.43 1:25.09
600m: 8:23.22 1:24.93 1900m: 26:50.27 1:26.23 3200m: 45:21.47 1:25.38 4500m: 1:03:51.18 1:20.75
700m: 9:48.17 1:24.95 2000m: 28:15.80 1:25.53 3300m: 46:47.69 1:26.22 4600m: 1:05:14.33 1:23.15
800m: 11:13.49 1:25.32 2100m: 29:41.80 1:26.00 3400m: 48:13.56 1:25.87 4700m: 1:06:38.87 1:24.54
900m: 12:38.87 1:25.38 2200m: 31:07.32 1:25.52 3500m: 49:38.87 1:25.31 4800m: 1:08:05.06 1:26.19
1000m: 14:03.39 1:24.52 2300m: 32:33.06 1:25.74 3600m: 51:04.45 1:25.58 4900m: 1:09:31.47 1:26.41
1100m: 15:27.50 1:24.11  2400m: 33:58.50 1:25.44 3700m: 52:29.52 1:25.07 5000m: 1:10:49.19 1:17.72
1200m: 16:51.62 1:24.12  2500m: 35:23.51 1:25.01 3800m: 53:55.30 1:25.78
1300m: 18:16.16 1:24.54 2600m: 36:48.61 1:25.10 3900m: 55:21.66 1:26.36

7. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 1:10:49.74 376
100m: 1:12.07 1:12.07 1400m: 18:45.14 1:23.15 2700m: 37:14.78 1:29.50 4000m: 56:24.26 1:29.02
200m: 2:29.84 1:17.77 1500m: 20:08.87 1:23.73 2800m: 38:42.13 1:27.35 4100m: 57:53.39 1:29.13
300m: 3:47.71 1:17.87 1600m: 21:32.92 1:24.05 2900m: 40:11.34 1:29.21 4200m: 59:21.71 1:28.32
400m: 5:06.63 1:18.92  1700m: 22:54.87 1:21.95 3000m: 41:39.55 1:28.21 4300m: 1:00:49.90 1:28.19
500m: 6:27.74 1:21.11 1800m: 24:17.04 1:22.17 3100m: 43:08.27 1:28.72 4400m: 1:02:17.56 1:27.66
600m: 7:48.57 1:20.83 1900m: 25:40.91 1:23.87 3200m: 44:37.54 1:29.27 4500m: 1:03:44.69 1:27.13
700m: 9:09.51 1:20.94 2000m: 27:04.29 1:23.38 3300m: 46:06.68 1:29.14 4600m: 1:05:10.44 1:25.75
800m: 10:31.01 1:21.50 2100m: 28:28.99 1:24.70 3400m: 47:36.09 1:29.41 4700m: 1:06:35.25 1:24.81
900m: 11:52.33 1:21.32 2200m: 29:54.87 1:25.88 3500m: 49:03.81 1:27.72 4800m: 1:08:00.38 1:25.13
1000m: 13:15.06 1:22.73 2300m: 31:21.28 1:26.41 3600m: 50:30.60 1:26.79 4900m: 1:09:26.31 1:25.93
1100m: 14:37.03 1:21.97 2400m: 32:48.66 1:27.38 3700m: 51:58.79 1:28.19 5000m: 1:10:49.74 1:23.43
1200m: 15:58.97 1:21.94 2500m: 34:16.22 1:27.56 3800m: 53:26.83 1:28.04
1300m: 17:21.99 1:23.02 2600m: 35:45.28 1:29.06 3900m: 54:55.24 1:28.41
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8. DRK, Lena 07  Novi Sad 1:10:57.49 374
100m: 1:15.25 1:15.25 1400m: 19:04.23 1:25.10 2700m: 37:39.74 1:26.51 4000m: 56:34.75 1:28.31
200m:; 2:33.92 1:18.67 1500m: 20:27.16 1:22.93 2800m: 39:08.15 1:28.41 4100m: 58:02.83 1:28.08
300m: 3:54.35 1:20.43 1600m: 21:51.31 1:24.15 2900m: 40:36.47 1:28.32 4200m: 59:29.89 1:27.06
400m:; 5:15.76 1:21.41 1700m: 23:16.58 1:25.27 3000m: 42:03.23 1:26.76 4300m: 1:00:58.12 1:28.23
500m: 6:36.63 1:20.87 1800m: 24:41.98 1:25.40 3100m: 43:29.33 1:26.10 4400m: 1:02:25.71 1:27.59
600m: 7:59.00 1:22.37 1900m: 26:06.51 1:24.53 3200m: 44:56.31 1:26.98 4500m: 1:03:51.58 1:25.87
700m: 9:20.46 1:21.46 2000m: 27:32.04 1:25.53 3300m: 46:23.15 1:26.84 4600m: 1:05:16.95 1:25.37
800m: 10:42.54 1:22.08 2100m: 28:58.05 1:26.01 3400m: 47:49.73 1:26.58 4700m: 1:06:42.28 1:25.33
900m: 12:06.16 1:23.62 2200m: 30:23.96 1:25.91 3500m: 49:16.00 1:26.27 4800m: 1:08:08.38 1:26.10
1000m: 13:29.07 1:22.91 2300m: 31:51.91 1:27.95 3600m: 50:42.52 1:26.52 4900m: 1:09:34.29 1:25.91
1100m: 14:52.03 1:22.96 2400m: 33:18.65 1:26.74 3700m: 52:09.90 1:27.38 5000m: 1:10:57.49 1:23.20
1200m: 16:15.72 1:23.69 2500m: 34:45.89 1:27.24 3800m: 53:38.42 1:28.52
1300m: 17:39.13 1:23.41 2600m: 36:13.23 1:27.34 3900m: 55:06.44 1:28.02

9. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:12:37.76 349
100m: 1:20.67 1:20.67 1400m: 19:56.97 1:27.66 2700m: 38:52.99 1:26.79 4000m: 57:53.01 1:28.99
200m: 2:44.65 1:23.98 1500m: 21:23.69 1:26.72 2800m: 40:19.71 1:26.72 4100m: 59:20.96 1:27.95
300m: 4:09.43 1:24.78 1600m: 22:51.31 1:27.62 2900m: 41:47.10 1:27.39 4200m: 1:00:49.60 1:28.64
400m: 5:34.07 1:24.64 1700m: 24:17.57 1:26.26 3000m: 43:14.64 1:27.54 4300m: 1:02:17.15 1:27.55
500m: 6:59.41 1:25.34 1800m: 25:44.03 1:26.46 3100m: 44:41.63 1:26.99 4400m: 1:03:45.39 1:28.24
600m: 8:30.68 1:31.27 1900m: 27:11.55 1:27.52 3200m: 46:09.23 1:27.60 4500m: 1:05:13.97 1:28.58
700m: 9:49.94 1:19.26 2000m: 28:39.19 1:27.64 3300m: 47:37.00 1:27.77 4600m: 1:06:42.86 1:28.89
800m: 11:16.15 1:26.21 2100m: 30:06.43 1:27.24 3400m: 49:03.77 1:26.77 4700m: 1:08:11.44 1:28.58
900m: 12:42.12 1:25.97 2200m: 31:33.43 1:27.00 3500m: 50:31.14 1:27.37 4800m: 1:09:41.49 1:30.05
1000m: 14:08.42 1:26.30 2300m: 33:01.39 1:27.96 3600m:; 51:58.35 1:27.21 4900m: 1:11:11.02 1:29.53
1100m: 15:34.98 1:26.56 2400m: 34:29.47 1:28.08 3700m: 53:26.59 1:28.24 5000m: 1:12:37.76 1:26.74
1200m: 17:01.63 1:26.65 2500m: 35:58.09 1:28.62 3800m: 54:55.04 1:28.45
1300m: 18:29.31 1:27.68 2600m: 37:26.20 1:28.11 3900m: 56:24.02 1:28.98

10. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:12:53.00 345
100m: 1:20.97 1:20.97 1400m: 19:46.00 1:26.87 2700m: 38:52.64 1:26.42 4000m: 57:46.49 1:30.11
200m: 2:45.32 1:24.35 1500m: 21:13.73 1:27.73 2800m: 40:19.01 1:26.37 4100m: 59:17.85 1:31.36
300m: 4:09.53 1:24.21 1600m: 22:42.39 1:28.66 2900m: 41:45.58 1:26.57 4200m: 1:00:50.11 1:32.26
400m: 5:33.43 1:23.90 1700m: 24:11.57 1:29.18 3000m: 43:12.74 1:27.16 4300m: 1:02:22.16 1:32.05
500m: 6:58.43 1:25.00 1800m: 25:40.23 1:28.66 3100m: 44:38.62 1:25.88 4400m: 1:03:51.09 1:28.93
600m: 8:23.17 1:24.74 1900m: 27:09.24 1:29.01 3200m: 46:05.22 1:26.60 4500m: 1:05:21.42 1:30.33
700m: 9:48.46 1:25.29 2000m: 28:36.59 1:27.35 3300m: 47:31.76 1:26.54 4600m: 1:06:54.05 1:32.63
800m: 11:13.70 1:25.24 2100m: 30:04.98 1:28.39 3400m: 48:58.68 1:26.92 4700m: 1:08:26.39 1:32.34
900m: 12:38.97 1:25.27 2200m: 31:33.99 1:29.01 3500m: 50:23.59 1:24.91 4800m: 1:09:56.94 1:30.55
1000m: 14:03.82 1:24.85 2300m: 33:01.78 1:27.79 3600m: 51:50.41 1:26.82 4900m: 1:11:26.52 1:29.58
1100m: 15:28.74 1:24.92  2400m: 34:30.90 1:29.12 3700m: 53:17.58 1:27.17 5000m: 1:12:53.00 1:26.48
1200m: 16:53.86 1:25.12  2500m: 35:59.29 1:28.39 3800m: 54:45.88 1:28.30
1300m: 18:19.13 1:25.27 2600m: 37:26.22 1:26.93 3900m: 56:16.38 1:30.50

11. DRK, Stasa 09 NoviSad 1:17:33.22 286
100m: 1:16.59 1:16.59 1400m: 20:42.88 1:31.01 2700m: 41:04.92 1:34.47 4000m: 1:01:59.00 1:36.12
200m: 2:39.85 1:23.26  1500m: 22:15.73 1:32.85 2800m: 42:39.63 1:34.71 4100m: 1:03:32.59 1:33.59
300m: 4:05.52 1:25.67 1600m: 23:44.63 1:28.90 2900m: 44:15.20 1:35.57 4200m: 1:05:06.91 1:34.32
400m: 5:31.51 1:25.99 1700m: 25:16.89 1:32.26 3000m: 45:50.11 1:34.91 4300m: 1:06:40.37 1:33.46
500m: 6:59.81 1:28.30 1800m: 26:50.50 1:33.61 3100m: 47:26.45 1:36.34 4400m: 1:08:16.08 1:35.71
600m: 8:29.77 1:29.96 1900m: 28:24.61 1:34.11 3200m: 49:02.02 1:35.57 4500m: 1:09:51.55 1:35.47
700m: 9:59.66 1:29.89 2000m: 30:00.17 1:35.56 3300m: 50:40.89 1:38.87 4600m: 1:11:27.24 1:35.69
800m: 11:31.02 1:31.36 2100m: 31:36.83 1:36.66 3400m: 52:18.02 1:37.13 4700m: 1:13:00.20 1:32.96
900m: 13:01.56 1:30.54 2200m: 33:12.42 1:35.59 3500m: 53:53.92 1:35.90 4800m: 1:14:30.97 1:30.77
1000m: 14:34.15 1:32.59 2300m: 34:46.94 1:34.52 3600m: 55:32.17 1:38.25 4900m: 1:16:04.59 1:33.62
1100m: 16:06.52 1:32.37 2400m: 36:19.60 1:32.66 3700m: 57:09.32 1:37.15 5000m: 1:17:33.22 1:28.63
1200m: 17:39.49 1:32.97 2500m: 37:53.71 1:34.11 3800m: 58:45.25 1:35.93
1300m: 19:11.87 1:32.38 2600m: 39:30.45 1:36.74 3900m:1:00:22.88 1:37.63
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12. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:17:51.86 283

100m: 1:23.89 1:23.89 1400m: 20:55.17 1:33.42 2700m: 41:12.54 1:32.08 4000m: 1:02:18.43 1:38.72
200m: 2:50.14 1:26.25 1500m: 22:30.19 1:35.02 2800m: 42:47.00 1:34.46 4100m: 1:03:52.62 1:34.19
300m: 4:17.57 1:27.43 1600m: 24:04.25 1:34.06 2900m: 44:22.47 1:35.47 4200m: 1:05:26.61 1:33.99
400m: 5:44.98 1:27.41 1700m: 25:37.32 1:33.07 3000m: 46:00.14 1:37.67 4300m: 1:07:01.44 1:34.83
500m: 7:13.45 1:28.47 1800m: 27:11.40 1:34.08 3100m: 47:37.56 1:37.42 4400m: 1:08:35.90 1:34.46
600m: 8:43.21 1:29.76 1900m: 28:43.52 1:32.12 3200m: 49:15.10 1:37.54 4500m: 1:10:10.36 1:34.46
700m: 10:11.12 1:27.91 2000m: 30:17.06 1:33.54 3300m: 50:53.68 1:38.58 4600m: 1:11:44.70 1:34.34
800m: 11:40.14 1:29.02 2100m: 31:51.76 1:34.70 3400m: 52:30.70 1:37.02 4700m: 1:13:18.92 1:34.22
900m: 13:11.17 1:31.03 2200m: 33:29.12 1:37.36 3500m: 54:08.72 1:38.02 4800m: 1:14:52.85 1:33.93
1000m: 14:42.10 1:30.93 2300m: 35:03.57 1:34.45 3600m: 55:46.07 1:37.35 4900m: 1:16:25.90 1:33.05
1100m: 16:14.75 1:32.65 2400m: 36:39.12 1:35.55 3700m: 57:23.63 1:37.56 5000m: 1:17:51.86 1:25.96
1200m: 17:47.29 1:32.54 2500m: 38:13.40 1:34.28 3800m: 59:01.73 1:38.10

1300m: 19:21.75 1:34.46  2600m: 39:40.46 1:27.06 3900m1:00:39.71 1:37.98

13. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:23:31.28 229
100m: 1:23.59 1:23.59 1400m: 22:05.17 1:39.36 2700m: 43:59.30 1:43.27 4000m: 1:06:27.84 1:41.85
200m: 2:53.47 1:29.88 1500m: 23:44.61 1:39.44 2800m: 45:43.70 1:44.40 4100m: 1:08:11.45 1:43.61
300m: 4:25.57 1:32.10 1600m: 25:24.30 1:39.69 2900m: 47:26.84 1:43.14 4200m: 1:09:55.24 1:43.79
400m: 5:58.48 1:32.91 1700m: 27:05.51 1:41.21 3000m: 49:10.82 1:43.98 4300m: 1:11:40.66 1:45.42
500m: 7:31.11 1:32.63 1800m: 28:45.65 1:40.14 3100m: 50:54.24 1:43.42 4400m: 1:13:24.24 1:43.58
600m: 9:04.72 1:33.61 1900m: 30:26.92 1:41.27 3200m: 52:39.20 1:44.96 4500m: 1:15:07.25 1:43.01
700m: 10:38.38 1:33.66 2000m: 32:10.00 1:43.08 3300m: 54:24.58 1:45.38 4600m: 1:16:51.09 1:43.84
800m: 12:14.36 1:35.98 2100m: 33:51.46 1:41.46 3400m: 56:06.16 1:41.58 4700m: 1:18:32.46 1:41.37
900m: 13:50.36 1:36.00 2200m: 35:32.66 1:41.20 3500m: 57:50.58 1:44.42 4800m: 1:20:13.33 1:40.87
1000m: 15:28.01 1:37.65 2300m: 37:12.72 1:40.06 3600m:; 59:36.53 1:45.95 4900m: 1:21:53.22 1:39.89
1100m: 17:07.81 1:39.80 2400m: 38:53.80 1:41.08 3700m1:01:21.19 1:44.66 5000m: 1:23:31.28 1:38.06
1200m: 18:46.52 1:38.71  2500m: 40:35.26 1:41.46 3800m1:03:03.75 1:42.56
1300m: 20:25.81 1:39.29 2600m: 42:16.03 1:40.77 3900m1:04:45.99 1:42.24

14. MARKOVIC, Mihaela 05 NoviSad 1:24:10.95 224
100m: 1:24.80 1:24.80 1400m: 22:12.11 1:37.11 2700m: 44:09.20 1:43.07 4000m: 1:06:39.82 1:44.56
200m: 2:55.54 1:30.74 1500m: 23:51.10 1:38.99 2800m: 45:51.09 1:41.89 4100m: 1:08:26.01 1:46.19
300m: 4:28.16 1:32.62 1600m: 25:31.12 1:40.02 2900m: 47:34.11 1:43.02 4200m: 1:10:10.54 1:44.53
400m: 6:01.76 1:33.60 1700m: 27:11.71 1:40.59 3000m: 49:18.11 1:44.00 4300m: 1:11:56.65 1:46.11
500m: 7:36.88 1:35.12 1800m: 28:52.50 1:40.79 3100m: 51:00.54 1:42.43 4400m: 1:13:43.42 1:46.77
600m: 9:12.30 1:35.42 1900m: 30:34.01 1:41.51 3200m: 52:46.15 1:45.61 4500m: 1:15:27.99 1:44.57
700m: 10:48.68 1:36.38 2000m: 32:15.43 1:41.42 3300m: 54:28.08 1:41.93 4600m: 1:17:13.59 1:45.60
800m: 12:25.21 1:36.53 2100m: 33:57.42 1:41.99 3400m: 56:11.61 1:43.53 4700m: 1:18:58.42 1:44.83
900m: 14:03.35 1:38.14 2200m: 35:38.45 1:41.03 3500m: 57:55.77 1:44.16 4800m: 1:20:42.27 1:43.85
1000m: 15:42.52 1:39.17 2300m: 37:18.62 1:40.17 3600m: 59:41.71 1:45.94 4900m: 1:22:28.82 1:46.55
1100m: 17:22.31 1:39.79 2400m: 39:01.51 1:42.89 3700m1:01:25.74 1:44.03 5000m: 1:24:10.95 1:42.13
1200m: 18:58.63 1:36.32  2500m: 40:43.70 1:42.19 3800m:1:03:10.13 1:44.39
1300m: 20:35.00 1:36.37 2600m: 42:26.13 1:42.43 3900m1:04:55.26 1:45.13

18 - 19 godina

1. SIMSIC, Divna 05 PK"BPK"Bgd 1:06:13.72 460
100m: 1:10.65 1:10.65 1400m: 17:45.32 1:18.38 2700m: 34:58.82 1:20.28 4000m: 52:39.29 1:22.96
200m: 2:23.98 1:13.33 1500m: 19:04.03 1:18.71 2800m: 36:19.75 1:20.93 4100m: 54:00.68 1:21.39
300m: 3:38.12 1:14.14 1600m: 20:22.53 1:18.50 2900m: 37:39.38 1:19.63 4200m: 55:23.40 1:22.72
400m: 4:52.99 1:14.87 1700m: 21:41.91 1:19.38 3000m: 38:59.30 1:19.92 4300m: 56:46.76 1:23.36
500m: 6:08.75 1:15.76 1800m: 23:01.73 1:19.82 3100m: 40:19.19 1:19.89 4400m: 58:09.42 1:22.66
600m: 7:24.47 1:15.72 1900m: 24:19.61 1:17.88 3200m: 41:41.44 1:22.25 4500m: 59:32.30 1:22.88
700m: 8:41.77 1:17.30 2000m: 25:40.35 1:20.74 3300m: 43:03.63 1:22.19 4600m: 1:00:55.84 1:23.54
800m: 9:57.90 1:16.13 2100m: 26:59.69 1:19.34 3400m: 44:25.17 1:21.54 4700m: 1:02:16.64 1:20.80
900m: 11:15.48 1:17.58 2200m: 28:19.56 1:19.87 3500m: 45:47.69 1:22.52 4800m: 1:03:37.26 1:20.62
1000m: 12:33.16 1:17.68 2300m: 29:39.14 1:19.58 3600m: 47:09.27 1:21.58 4900m: 1:04:56.89 1:19.63
1100m: 13:50.69 1:17.53 2400m: 30:58.44 1:19.30 3700m: 48:32.15 1:22.88 5000m: 1:06:13.72 1:16.83
1200m: 15:09.11 1:18.42  2500m: 32:19.12 1:20.68 3800m: 49:55.07 1:22.92
1300m: 16:26.94 1:17.83 2600m: 33:38.54 1:19.42 3900m: 51:16.33 1:21.26
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Prvenstvo Srbije na 5000 m - Masters prvenstvo Srbije na 1500m
Beograd, 27.1.2024

Disciplina 2, Zenski, 5000m Slobodno/Free, 18 - 19 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 1:24:10.95 224
100m: 1:24.80 1:24.80 1400m: 22:12.11 1:37.11 2700m: 44:09.20 1:43.07 4000m: 1:06:39.82 1:44.56
200m: 2:55.54 1:30.74 1500m: 23:51.10 1:38.99 2800m: 45:51.09 1:41.89 4100m: 1:08:26.01 1:46.19
300m: 4:28.16 1:32.62 1600m: 25:31.12 1:40.02 2900m: 47:34.11 1:43.02 4200m: 1:10:10.54 1:44.53
400m: 6:01.76 1:33.60 1700m: 27:11.71 1:40.59 3000m: 49:18.11 1:44.00 4300m: 1:11:56.65 1:46.11
500m: 7:36.88 1:35.12 1800m: 28:52.50 1:40.79 3100m: 51:00.54 1:42.43 4400m: 1:13:43.42 1:46.77
600m: 9:12.30 1:35.42 1900m: 30:34.01 1:41.51 3200m: 52:46.15 1:45.61 4500m: 1:15:27.99 1:44.57
700m: 10:48.68 1:36.38 2000m: 32:15.43 1:41.42 3300m: 54:28.08 1:41.93 4600m: 1:17:13.59 1:45.60
800m: 12:25.21 1:36.53 2100m: 33:57.42 1:41.99 3400m: 56:11.61 1:43.53 4700m: 1:18:58.42 1:44.83
900m: 14:03.35 1:38.14 2200m: 35:38.45 1:41.03 3500m: 57:55.77 1:44.16 4800m: 1:20:42.27 1:43.85
1000m: 15:42.52 1:39.17 2300m: 37:18.62 1:40.17 3600m: 59:41.71 1:45.94 4900m: 1:22:28.82 1:46.55
